



WSPRiTS/ZP/212/2018  
ZP.261.24.2018

Warszawa, dnia 14 sierpnia 2018 r.

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w TED Nr 2018/S 153-350521 z dnia 10.08.2018 r. na zakup materiałów opatrunkowych [Nr postępowania: WSPRiTS/ZP/24/18].**

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „MEDITRANS” SPZOZ w Warszawie udziela odpowiedzi na pytania:

#### **Dotyczy Zadania 2 „Opaski i rękawy opatrunkowe”:**

1) **PYTANIE:** poz.1-2 - Czy Zamawiający dopuści opaskę dzianą podtrzymującą wykonaną z przędzy poliestrowej 100%, gdyż włókna wiskozowe stosowane jako zamiennik poliestru są niezbyt wytrzymałe, gniją się oraz elektryzują, co wpływa niekorzystnie na komfort pacjenta?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

2) **PYTANIE:** poz.1-2 - Czy Zamawiający odstąpi od wymogu wagi opaski powyżej 15 g?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający informuje, że minimalna masa opaski w Zadaniu 2 poz. 1 wynosi 10g, natomiast minimalna masa opaski w Zadaniu 2 poz. 2 wynosi 15g.

3) **PYTANIE:** poz.1-2 - Czy Zamawiający dopuści opaski o wadze powyżej 10 g?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający informuje, że minimalna masa opaski w Zadaniu 2 poz. 1 wynosi 10g, natomiast minimalna masa opaski w Zadaniu 2 poz. 2 wynosi 15g.

4) **PYTANIE:** poz. 3-4 - Czy Zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

5) **PYTANIE:** poz.3-4 - Czy zamawiający dopuści opaski powyżej 18 g?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający informuje, że minimalna masa opaski w Zadaniu 2 poz. 3 wynosi 19g, natomiast minimalna masa opaski w Zadaniu 2 poz. 4 wynosi 23g.

6) **PYTANIE:** poz. 5-6 - Czy Zamawiający dopuści siatki opatrunkowe elastyczne wykonane 70 % - 80 % z przędzy poliamidowej teksturowanej (nazwa zamienna nylon, elastil, poliamid) oraz 20 % - 30 % poliuretanowej przędzy elastomerowej (nazwa zamienna lycra, spandex, elastan, dorlastan)?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający wymaga stałości parametrów oferowanego produktu. Podanie zakresu składu surowcowego sugeruje zmienność parametrów a w konsekwencji niepewną jakość produktu.

7) **PYTANIE:** poz. 5-6 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za 25 mb siatki opatrunkowej w stanie rozciągniętym ?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza powyższe.

8) **PYTANIE:** poz. 5-6 - Czy w związku z komfortem użytkowania siatek oraz wysoką przepuszczalnością Zamawiający wymaga poniższej wielkości oczek?

Rozmiar 1 - 9mm x 10mm



